

単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約したR6利根川下流管内ネットワーク設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年04月08日

発注者 住所 千葉県香取市佐原イ 4 1 4 9

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

利根川下流河川事務所長 三枝 伸太郎

受注者 住所 東京都世田谷区池尻三丁目 1 0 番 3 号

氏名 日本テクニカル・サービス株式会社 代表取締役 米谷 恭児

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信設備(機器単体)						
		式	1		7,358,356	
有線通信設備						
		式	1		7,358,356	
I Pネットワーク装置						
		式	1		7,358,356	
L 3－SW（モジュール型タイプB）	本体 7スロット 二重化電源					
		台	1	1,237,698	1,237,698	
基本部二重化モジュール	L 3－SW（モジュール型タイプB）用					
		組	1	606,547	606,547	
10/100/1000BASE-Tモジュール	L 3－SW（モジュール型タイプB）用					
		組	2	212,879	425,758	
10GBASE-Rモジュール	L 3－SW（モジュール型タイプB）用					
		組	1	728,498	728,498	
L 3－SW（固定型タイプB）	本体（電源二重化）					
		台	4	347,668	1,390,672	
L 2－SW（固定型タイプC）	本体					
		台	4	91,142	364,568	
マルチキャストファイアウォール	本体（電源二重化）					
		台	1	757,381	757,381	
10ギガビットイーサネット中距離インタフェース	ER					
		枚	7	234,274	1,639,918	
10ギガビットイーサネット短距離インタフェース	LR					
		枚	2	59,371	118,742	
ギガビットイーサネット短距離インタフェース	LX					
		枚	2	29,525	59,050	
ギガビットイーサネット局内インタフェース	SX					
		枚	2	14,762	29,524	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器単体費		式	1		7,358,356	
通信設備		式	1		501,038	
有線通信設備工		式	1		70,894	
I Pネットワーク設備設置工		式	1		58,117	
L 3－SW設置（シャーシ型）		台	1	10,109	10,109	
L 3－SW設置（固定型）		台	4	5,416	21,664	
L 2－SW設置（固定型）		台	3	5,416	16,248	
L 2－SW設置（固定型） 2台目以降		台	1	4,680	4,680	
マルチキャストファイアウォール設置		台	1	5,416	5,416	
I Pネットワーク設備撤去工		式	1		12,777	
L 3－SW撤去（シャーシ型）		台	1	2,094	2,094	
L 3－SW撤去（固定型）		台	4	1,228	4,912	
L 2－SW撤去（固定型）		台	3	1,228	3,684	
L 2－SW撤去（固定型） 2台目以降		台	1	859	859	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
マルチキャストファイアウォール撤去		台	1	1,228	1,228	
システム・インテグレーション		式	1		424,796	
システム・インテグレーション		式	1		424,796	
システム・インテグレーション		式	1		424,796	
工場製品輸送工		式	1		5,348	
輸送工		式	1		5,348	
輸送(電気)		式	1		5,348	
直接工事費		式	1		501,038	
共通仮設費		式	1		44,775	
共通仮設費		式	1		1,451	
技術管理費		式	1		1,451	
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		1,451	
共通仮設費(率計上)		式	1		43,324	
純工事費		式	1		545,813	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		220,154	
機器間接費		式	1		1,410,889	
技術者間接費		式	1		777,385	
機器管理費		式	1		633,504	
工事原価		式	1		2,176,856	
一般管理費等		式	1		446,606	
工事価格		式	1		9,981,818	
消費税相当額		式	1		998,182	
工事費計		式	1		10,980,000	